
TORNEO DI TENNIS: 12°Torneo di Primavera 

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 26 Marzo al 10 Aprile 2016 CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

GIORNO MERCOLEDI' 06 APRILE 2016 PER INFORMAZIONI 3460989314

Court  
1 2 3 *NB:DOPPIO TURNO

Time I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

GABRIELLI CARLOTTA Vinc.Guarino-Ranalli
VS FEMMINILE VS MASCHILE

RAPALI GIULIA Vinc.TURNO PRECEDENTE

CONTRISCIANI ALESSIA Vinc.Summa-Mincone G.
VS FEMMINILE VS MASCHILE

MANIAS GIULIA Vinc.Sistek-Berarducci

DI TIZIO AGNESE
VS FEMMINILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

BELLANTE ALESSANDRA

Vinc.Vallarola-Manias
VS MASCHILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE
Vinc.De Berardis-Timperi

Vinc.Di Pietro-Cingoli
VS MASCHILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE
Vinc.Di Giampaolo-

Ciaramicoli

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

Referee GAT1 DI BERARDINO SILVESTRO

9.00

10:00

13:00

16:00

18:30

21:00

14:00

15:00

20:00

17:00

gbaldini


