TORNEO DI TENNIS:

12°Torneo di Primavera

GIORNO MERCOLEDI' 06 APRILE 2016

ASD Circolo Tennis Silvi

ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 26 Marzo al 10 Aprile 2016

CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

PER INFORMAZIONI 3460989314

Court	1 I campi sono indicativi	2 I campi sono indicativi	3 I campi sono indicativi	*NB:DOPPIO TURNO
9.00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
10:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
13:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
14:00				
15:00	GABRIELLI CARLOTTA VS FEMMINILE RAPALI GIULIA		Vinc.Guarino-Ranalli VS MASCHILE Vinc.TURNO PRECEDENTE	
16:00	CONTRISCIANI ALESSIA VS FEMMINILE MANIAS GIULIA		Vinc.Summa-Mincone G. VS MASCHILE Vinc.Sistek-Berarducci	
17:00	DI TIZIO AGNESE VS FEMMINILE BELLANTE ALESSANDRA	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
18:30	Vinc.De Berardis-Timperi	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
20:00	Vinc.Di Pietro-Cingoli VS MASCHILE Vinc.Di Giampaolo- Ciaramicoli	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	
21:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE	

Referee GAT1 DI BERARDINO SILVESTRO